liste vlastníctva číslo 3123 v katastrálnom území Kráľovský Chlmec od Mgr. Kataríny Halászovej, Petőfiho 
1157/51, Kráľovský Chlmec v podiele 2/3 , Kataríny Halászovej, Petőfiho 1157/51, Kráľovský Chlmec v podiele 
1/6 a Petra Halásza, Petőfiho 1157/51, Kráľovský Chlmec v podiele 1/6 za cenu 25 000 eur (slovom 
dvadsaťpäťtisíc euro) za účelom vytvorenia vhodného prístupu a možnosti neobmedzeného užívania budovy 
Regionálneho múzea na Ulici J. Majlátha vo vlastníctve mesta Kráľovský Chlmec.   
Nagy       Kalapos  Pásztor  Ing.Furik  Berta  Ing.Hajdók  Čarnakovičova Zamatócka Ing.